talenta annone in pensione michi dabit de eadem et non ulterius. Obligans me et heredes meos ad appropriandum et ad liberandum dicto Nicolao & suis heredibus predictam curiam cum suis adiacenciis ad prenomatos octo annos pro allocucione quorumcunque, hoc adiecto, quod transactis sepepredictis octo annis idem Nicolaus Fynbo sex talenta anone ratione conductionis ad dies suos michi de eadem curia erogabit annuatim. Insuper obligo me et heredes meos ad appropriandum et disbrigandum sepepredicto Nicolao Niclesson sepepredictam curiam ad dies suos, donec michi satisfecerit ut premisum est. In cuius rei euidenciam sigillum meum vua cum sigillis virorum discretorum videlicet domini Petri Martini militis et domini Andree Niclesson sacerdotis presentibus est appensum. Datum anno domini m^o cd^o vii feria sexta ante festum beatorum apostolorum Philippi et Jacobi.

18. Skjøde af 24 Jan. 1408 fra Niels Mikkelsen (Krabbe) til Dronning Margrethe og Kong Erik paa Gods i Fiskebæk, Nørlyng Herred.

Orig. p. Perg. i Gh. Ark. Trykt i Molbechs og Petersens Diplt.

Slutningen af Brevet lyder saaledes: Oc haue wælborne mæn Swosom er Her Jens Due, Her Magnus Munk oc Her Stygh Munk, brødhre, Her Johan Scarpænbærgh, Her Erik Nielssen, Her Jens Nielssen aff Auendsbergh, Her Pæther Høgh, Her Jacop Trwellsøn, Her Niels Strangessøn, Her Lasse Hwas oc Her Pæther Magnussøn, Riddere, Niels Koos fornæfnde min modherbrodher, Jesse Koos aff Koos gardh oc Jesse Hwall, aff wapn, ladet theres incigle til witnesbyrdh hænge fore thette breff.

Lasse Hwas's Segl mangler.

19. Kong Eriks Dom af 21 Oktb. 1408 mellem Ridderen Hr. Johan Poulsen og Biskop Bo.

Uddrag af Gl. Kgl. Saml. Fol. 844 Blad 356, Kgl. Bibl.

Kong Erik etc. gjør vitterligt, at Aar 1408 Jomfruernes Messedag for vor Kgl. Ret udi velbyrdige Mænds Nærværelse, Hr. Laurits Hvas, Styge Munk, Riddere, Peder Quese, Kannik udi Viborg, Styge Andersøn, Væbner, Laurits Thygesen, Borge-mester i Viborg, Niels Jenson Skadeland, Borger ib. og andre gode Mænd, var skikket Hr. Hans Gylling, Kannik i Aarhus, paa Biskop

Bos Vegne paa den ene Side, og Hr. Johan Poulsen, Ridder, i Holbek, paa den anden Side, ang. Gods i Holbek og Roxø Hd. — Det nævnte Gods blev tildømt Biskoppen i Aarhus.

20. Skjøde af 7 Febr. 1410 paa Gaarden i Beistrup til Palle Kirt. (Jfr. Nr. 17).

Orig. findes i Gh. Ark. Her trykt efter en Afskr. i Langebeks Diplt., paa hvis Fod findes den Bemærkning: Sigilla avulsa sunt.

Omnibus præsens scriptum cernentibus vel audientibus Laurentius Hwas salutem in domino sempiternam. Nouerint universi præsentis & futuri me nobili viro domino Palnæ Kirt militi latori præsentium unam curiam meam in Hanhærith in parochia Beesthorp sitam, in qua pronunc inhabitat quidam Nicholaus Fynboo, cum omnibus suis attinentiis, curiæ ab antiquo annexis, nullis penitus exceptis, vendidisse, scotasse et ad manus assignasse. Item recognosco me a prædicto domino Palno Kirt pro prædicta curia XVII marcas argenti in bono valore et datiuo ad usum meum plenarie recepisse. Insuper obligo me et meos heredes ad appropriandum et disbrigandum sibi et suis heredibus sæpedictam curiam, secundum leges terræ, sine inpetitione quorumcunque. In cujus rei testimonium sigillum meum una cum sigillis virorum discretorum, videlicet Johannis Gunson, Palnæ Krabbæ et Nicholai Asceri, præsentibus est appensum. Datum anno domini m c d x feria sexta proxima ante dominicam inuocavit me.